СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» июля  2017 г. № 107/119

Об отмене некоторых положений, утвержденных решением Совета народных
депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального

района  Волгоградской области от 24.03.2016 г. № 54/65 «О реализации положений
Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  03.04.2017  г.  №  64-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  целях
совершенствования  государственной  политики  в  области  противодействия
коррупции»,  Уставом  Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  Совет  народных  депутатов
Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области решил:

1. Отменить утвержденные решением Совета народных депутатов Нагавского
сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области от 24.03.2016 г. № 54/65 «О реализации положений Федерального закона
от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

Положение о  порядке  представления  гражданами,  претендующими  на
замещение  должности  муниципальной  службы  Нагавского  сельского  поселения
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области,  и  лицами,
замещающими  муниципальные  должности,  должности  муниципальной  службы
Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской  области,  сведений  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о  доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей;

Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей  Нагавского
сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области,  и  лицами,  замещающими  муниципальные  должности,  должности

consultantplus://offline/ref=53EDBE3F9EC0D86330B9BC51E1F1A1CE52EB5FB54ED0330A5A51F242AB23E64248705C1A3648055B0DD71CF4q5iCU
consultantplus://offline/ref=53EDBE3F9EC0D86330B9BC51E1F1A1CE52EB5FB54ED0330A5A51F242AB23E64248705C1A3648055B0DD71CF6q5iCU

муниципальной  службы  Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области,  и  соблюдения  ограничений
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  Нагавского  сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

2.  Настоящее решение вступает  в  силу со  дня  его  подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава Нагавского
сельского поселения                                                                             П.А.Алпатов